Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 1

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Dorso Serie Baby F
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:00
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 2

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Dorso Serie Baby M
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:05
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 1 4 PAVIN GIOIA 2017 G.P.NUOTO MIRA
2 1 5 TIRSINA YANA 2016 G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 3
12/03/2023

Esordienti (P) F

Tempo Pti

00:35.4
00:44.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 4

12/03/2023

25 Dorso Serie Esordienti (P) M
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:15
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 3 GROPPO BRANDO 2016 MIRANO NUOTO 00:30.0

2 1 5 PANIZZOLO MATTIA 2017 MIRANO NUOTO 00:32.8

3 1 6 PIZZATO GIOELE 2016 G.P.NUOTO MIRA 00:35.8

4 1 4 PUPPO ANDREA 2017 G.P.NUOTO MIRA 00:36.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 5

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Dorso Serie Esordienti (P) M
Caorle, -
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 6

12/03/2023

25 Farfalla Serie Assoluti Femmine Propaganda
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:20
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 7 TREVISAN MADDALENA 2012 MIRANO NUOTO 00:17.2

2 1 5 NALON ILARIA PAOLA 2012 MIRANO NUOTO 00:18.9

3 1 4 VOLPATO CARLOTTA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:22.5

4 1 6 SIMIONATO VIOLA 2015 MIRANO NUOTO 00:24.3

5 2 4 ISOTTI SALLY 2011 MIRANO NUOTO 00:25.4

6 1 3 PINTON MARGHERITA 2015 MIRANO NUOTO 00:25.6

7 1 2 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:26.6

8 1 1 VERONESE EMMA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.0

9 2 3 MALAMAN LISA 2015 G.P.NUOTO MIRA 00:36.9

10 2 5 TANDUO ANNA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:42.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 7

12/03/2023
25 Farfalla Serie Assoluti Maschi Propaganda
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:25
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 4 GARBIN DE STEFANI ENEA 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:20.2
2 1 3 CREPALDO NICHOLAS 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:21.8
3 2 5 CARRARO LEONARDO 2012 MIRANO NUOTO 00:23.6
4 1 2 PASQUALATO EDOARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:23.9
5 1 8 ARGENTON LEONARDO 2014 G.P.NUOTO MIRA 00:24.7
6 1 6 CACCIN ERIK 2014 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:25.0
7 1 5 MARCHESE LORENZO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:25.2
8 1 7 GIORDANO FRANCESCO 2014 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:25.4
9 2 3 PICCOLI ALBERTO 2014 G.P.NUOTO MIRA 00:27.7
10 1 1 ZANIOLO RICCARDO 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:30.3
11 2 4 BENVEGNU' PIETRO 2013 MIRANO NUOTO 00:31.6
12 2 6 VESCOVO OSCAR 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:50.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 8

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Stile Libero Serie Baby F
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:30
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 9

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Stile Libero Serie Baby M
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:35
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 10

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Rana Serie Esordienti (P) F
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:40
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 11

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Rana Serie Esordienti (P) M
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:45
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 12

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI
25 Rana Serie Assoluti Femmine Propaganda
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:50
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 1 4 SALVIATO EVA 2013 MIRANO NUOTO 00:26.6
2 1 7 SARTORI SOFIA 2014 MIRANO NUOTO 00:27.0
3 1 1 PANIZZOLO CAMILLA 2014 MIRANO NUOTO 00:29.1
4 1 6 ZANELLA LAURA 2015 MIRANO NUOTO 00:30.1
5 1 5 PAGGIARO GIULIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:30.7
6 1 2 CAMUFFO AURORA MARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:31.1
7 1 8 MEGGIOTTO AZZURRA 2015 MIRANO NUOTO 00:31.4
8 1 3 DEL VERME EMMA 2014 MIRANO NUOTO 00:34.3
9 2 4 CONTI ILARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:34.7
10 2 8 SALVADOR ALICE 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:34.9
11 3 3 CAPPELLETTO SARA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:35.0
12 2 3 BENEDETTI GIADA 2013 MIRANO NUOTO 00:35.1
13 3 4 CESARATO ADELE 2015 MIRANO NUOTO 00:36.0
14 2 6 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 00:37.8
15 3 5 VARRIALE GIOVANNA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.0
16 2 1 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:38.5
17 2 2 GERARDI SERENA 2015 G.P.NUOTO MIRA 00:38.7
18 2 7 TAMMONE AUDREY 2013 MIRANO NUOTO 00:39.4
19 2 5 BUSATO ELENA 2015 G.P.NUOTO MIRA 00:42.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 15:55

Cron: M - Base v.: 25

MASCOLO FRANCESCO
BOLZONELLA GIACOMO COSMAN
SURUGIU SASHA NICOLA
BERTELLI NICCOLO

Pos Ser. Cor Atleta
1 3 1 CAPIOTTO JACOPO
2 1 7 DESTRO FRANCESCO
2 1 3 TREVISAN MARCELLO
2 1 6 LIZIERO GIULIO
5 1 4 VIO FRANCESCO
6 2 1 CURTIELIAS
6 2 5 CESARO JACOPO
6 1 2 FERRO RICCARDO
9 2 6 CHINELLATO MARCO
9 1 5 TESO LUCA
11 2 3 PAOLINI SIGNORI GIACOMO
12 3 3 AIOLFI ALESSANDRO
13 2 4 BARADEL LEONARDO
14 3 2 ZELANDI GIOVANNI
15 3 7 BERTI THOMAS
16 1 8 GALFANO ALESSANDRO PIETRO
17 2 7 DE RISIO ROBERTO
18 2 8 CALVOGIORGIO
19 1 1 CUPPONE ALESSANDRO
20 3 6 BORICEAN ALESSANDRO
21 5 3 BORTOLOMAI FEDERICO
22 3 5 GIANFELICE LEONARDO
23 4 6 BORTOLUZZO GIOELE
24 2 2 ZUSSO LORENZO
25 3 8 BORTOLATO SEBASTIANO
26 3 4 BATTISTON GIACOMO
27 5 5 ZENTIL RICCARDO
28 4 1 ZYKAJ AXEL
29 4 7 RIZZO GIACOMO
30 4 3 RUZZA RICCARDO
31 4 5 LISILEONARDO
4 8
4 2
4 4
5 4

Serie

Anno

2015
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014

Foglio n. 13
12/03/2023

Assoluti Maschi Propaganda

Societa Tempo Pti
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:26.8
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:27.3
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:27.3
SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.3
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:27.4
MIRANO NUOTO 00:28.8
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:28.8
SPORTING CLUB NOALE SSD 00:28.8
G.P. NUOTO MIRA 00:29.2
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:29.2
G.P. NUOTO MIRA 00:29.8
SPORTING CLUB NOALE SSD 00:31.3
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:31.5
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:31.7
MIRANO NUOTO 00:32.2
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.4
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:32.7
SPORTING CLUB NOALE SSD 00:33.0
SPORTING CLUB NOALE SSD 00:33.1
SPORTING CLUB NOALE SSD 00:34.3
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:34.8
G.P. NUOTO MIRA 00:35.1
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:36.3
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:36.8
SPORTING CLUB NOALE SSD 00:40.3
SPORTING CLUB NOALE SSD 00:40.4
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:40.7
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:41.2
MIRANO NUOTO 00:44.4
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:46.5
G.P. NUOTO MIRA 00:48.3
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:48.4
MIRANO NUOTO 00:50.6
MIRANO NUOTO 00:53.3
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:55.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa
1 1 4 DE MARCHI ANNA 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD
2 1 5 GATTI ADELE 2016 G.P. NUOTO MIRA

Foglion. 14
12/03/2023

Esordienti (P) F

Tempo Pti

00:23.7
00:36.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 15

12/03/2023

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) M
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:05
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 4 PETENA' TOMMASO 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:23.9

2 1 3 ZIZZARI COSIMO DAMIANO 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:32.3

3 1 5 LOTITOLI'AO 2016 G.P.NUOTO MIRA 00:34.5

- 1 6 FIAMENGO MATTEO 2016 MIRANO NUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 16

12/03/2023

25 Torpedo Serie Esordienti (P) F
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:10
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 4 DE MARCHI ANNA 2016 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.8

2 1 3 GATTI ADELE 2016 G.P. NUOTO MIRA 00:42.1

3 1 6 TIRSINA YANA 2016 G.P.NUOTO MIRA 00:59.7

4 1 5 PAVIN GIOIA 2017 G.P.NUOTO MIRA 01:03.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 17
RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Torpedo

Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 PETENA' TOMMASO
2 1 2 ZIZZARI COSIMO DAMIANO
3 1 3 LOTITOLI'AO
4 1 6 PIZZATO GIOELE
5 1 5 PUPPO ANDREA

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2017

12/03/2023

Esordienti (P) M

Societa Tempo Pti
SPORTING CLUB NOALE SSD 00:27.9
G.P. NUOTO MIRA 00:36.9
G.P. NUOTO MIRA 00:37.9
G.P. NUOTO MIRA 00:40.5
G.P. NUOTO MIRA 00:44.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 18

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo Serie Assoluti Femmine Propaganda
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:20
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

1 1 4 NALON ILARIA PAOLA 2012 MIRANO NUOTO 00:45.1

2 1 5 TREVISAN MADDALENA 2012 MIRANO NUOTO 00:49.0

3 1 6 BIASIOLO MARIA CLAIRE 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 00:49.3

4 1 2 SALVIATO EVA 2013 MIRANO NUOTO 00:52.6

5 1 3 ISOTTI SALLY 2011 MIRANO NUOTO 00:57.0

6 2 4 VERONESE EMMA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:00.6

7 1 7 VOLPATO CARLOTTA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:02.8

8 3 2 CAPPELLETTO SARA 2013 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:03.0

9 1 8 DEL VERME EMMA 2014 MIRANO NUOTO 01:08.2

10 2 5 CAMUFFO AURORA MARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:09.6

11 2 6 BUSATO ELENA 2015 G.P.NUOTO MIRA 01:10.4

12 2 7 BENEDETTI GIADA 2013 MIRANO NUOTO 01:12.0

13 2 8 TAMASSIA ANITA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:12.3

14 1 1 PAGGIARO GIULIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:15.1

15 2 1 MENEGAZZO GIULIA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:17.6

16 3 7 TAMMONE AUDREY 2013 MIRANO NUOTO 01:17.7

17 3 3 VARRIALE GIOVANNA 2015 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:18.5

18 2 3 CONTIILARIA 2015 SPORTING CLUB NOALE SSD 01:18.6

19 3 6 ZANELLA LAURA 2015 MIRANO NUOTO 01:22.3

20 3 4 MALAMAN LISA 2015 G.P.NUOTO MIRA 01:31.0

21 2 2 TANDUO ANNA 2015 G.P.NUOTO MIRA 01:36.0

22 3 5 GERARDI SERENA 2015 G.P. NUOTO MIRA 01:36.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Torpedo

Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.

OO ~NOOULD WNPE

WWWWWWWWWNNNNNNMNNNNNRPRPRRPEPRPEPERPRERRPRE
O~NOO U B WNPOOONOODUDNMWNPEPOOO~NOOOPMAWNEO

OO BPANAORROOPRARPWWRWONNOWAEANNAMRPRPOONWWRARRPWRPENONEER

Cor

~NONNPRPNBANOANDENWONPOFRPORFRPOGUOOOOUIWOWWEREUINOGIOO WN M

Atleta

GARBIN DE STEFANI ENEA
TESO LUCA

CREPALDO NICHOLAS
BENVEGNU' PIETRO

VIO FRANCESCO
PASQUALATO EDOARDO
MARCHESE LORENZO
CARRARO LEONARDO
GIORDANO FRANCESCO
CAPIOTTO JACOPO
ARGENTON LEONARDO
ZELANDI GIOVANNI
DESTRO FRANCESCO
TREVISAN MARCELLO
CESARO JACOPO
ZANIOLO RICCARDO
GIANFELICE LEONARDO
FERRO RICCARDO
GALFANO ALESSANDRO PIETRO
PICCOLI ALBERTO
BORICEAN ALESSANDRO
ZUSSO LORENZO

LIZIERO GIULIO

DE RISIO ROBERTO
CUPPONE ALESSANDRO
CACCIN ERIK

BARADEL LEONARDO
CALVO GIORGIO

PAOLINI SIGNORI GIACOMO
AIOLFI ALESSANDRO
RUZZA RICCARDO

ZENTIL RICCARDO
BATTISTON GIACOMO
ZYKAJ AXEL

CHINELLATO MARCO
BORTOLATO SEBASTIANO
LISI LEONARDO
VESCOVO OSCAR

Serie

Anno

2014
2014
2014
2013
2014
2015
2014
2012
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Assoluti Maschi Propaganda

Societa

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
MIRANO NUOTO

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
G.P. NUOTO MIRA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SPORTING CLUB NOALE SSD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD
G.P. NUOTO MIRA
SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglio n. 19
12/03/2023

Tempo

00:43.2
00:45.5
00:45.7
00:46.1
00:47.7
00:51.7
00:52.7
00:52.8
00:54.3
00:54.8
00:55.4
00:57.8
01:00.0
01:01.2
01:01.3
01:02.9
01:03.0
01:03.5
01:04.0
01:04.5
01:05.9
01:06.0
01:06.9
01:07.8
01:08.5
01:08.9
01:10.5
01:11.6
01:11.9
01:12.1
01:12.7
01:13.8
01:16.9
01:19.4
01:28.4
01:28.7
01:39.2
02:06.7

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 20

12/03/2023
RISULTATI RIEPILOGATIVI
Staff. 4x25 Mista Serie Esordienti (P) F
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:30
Cron: M - Base v.: 25
Pos Ser. Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 21
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Mista
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

PIZZATO GIOELE

PUPPO ANDREA

ZIZZARI COSIMO DAMIANO
LOTITO LI'AO

12/03/2023
Serie Esordienti (P) M
Anno Societa Tempo Pti
2016
2017 :
2016 G.P. NUOTO MIRA 02:47.1
2016

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 12/03/2023 17:29

2" G.ta Circuito Propaganda VE Foglio n. 22
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CONTI ILARIA
PAGGIARO GIULIA
VOLPATO CARLOTTA
BIASIOLO MARIA CLAIRE

MEGGIOTTO AZZURRA
SIMIONATO VIOLA
PINTON MARGHERITA
CESARATO ADELE

SALVADOR ALICE
VARRIALE GIOVANNA
VERONESE EMMA
TAMASSIA ANITA

MENEGAZZO GIULIA
GERARDI SERENA
BUSATO ELENA
MALAMAN LISA

Serie

Anno

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015

12/03/2023

Assoluti Femmine Propaganda

Societa Tempo Pti
SPORTING CLUB NOALE SSD 04:15.0
MIRANO NUOTO 04:25.3
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 04:50.5
G.P. NUOTO MIRA 05:35.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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2" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista
Caorle, Domenica 12/03/2023 - 16:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CESARO JACOPO

VIO FRANCESCO
CREPALDO NICHOLAS
TESO LUCA

ZENTIL RICCARDO
MARCHESE LORENZO
GARBIN DE STEFANI ENEA
GIORDANO FRANCESCO

PASQUALATO EDOARDO
LIZIERO GIULIO
CUPPONE ALESSANDRO
ZANIOLO RICCARDO

ZELANDI GIOVANNI
CAPIOTTO JACOPO
TREVISAN MARCELLO
DESTRO FRANCESCO

DE RISIO ROBERTO

BARADEL LEONARDO
GALFANO ALESSANDRO PIETRO
ZUSSO LORENZO

CHINELLATO MARCO
PAOLINI SIGNORI GIACOMO
ARGENTON LEONARDO
GIANFELICE LEONARDO

CACCIN ERIK

AIOLFI ALESSANDRO
CALVO GIORGIO
BATTISTON GIACOMO

SURUGIU SASHA NICOLA
BERTI THOMAS

CURTI ELIAS

RI1ZZO GIACOMO

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014

2015
2015
2014
2015

2014
2015
2014
2014

2014
2015
2015
2015

2015
2015
2014
2014

2014
2015
2014
2015

2015
2015
2014
2015

Foglio n. 23
12/03/2023

Assoluti Maschi Propaganda

Societa Tempo Pti
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:37.2
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 03:53.3
SPORTING CLUB NOALE SSD 04:06.2
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 04:16.1
SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 04:20.1

G.P. NUOTO MIRA 04:24.0
SPORTING CLUB NOALE SSD 04:54.3
MIRANO NUOTO 05:04.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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